Crossopropmo M Lo BT EDEE

MC DI GUIDA MOTO

ULTRACROS:
Wi ultzecroes. CUIIINGY

2 Trofeo "Crossodromo LaTorre" - Senerchia (AV)

Trofeo Crossodromo La Torre

Mini65cc + 85cc

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:20:50

Circuito La Torre 1,216 Km.
19/10/2014 16:00 .

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) Pisani David
1 16:22:28.719
2 16:24:04.292
3 1:35.811 +0.238 16:25:40.103
4 1:36.462 +0.889 16:27:16.565
5 1:37.211 +1.638 16:28:53.776
6 1:37.702 +2.129 16:30:31.478
7 1:38.252 +2.679 16:32:09.730
8 1:40.959 +5.386 16:33:50.689
9 1:48.664 +13.001 16:35:39.353
(81) De Sia Vincenzo
1 16:22:45.223
2 1:42.942 +0.329 16:24:28.165
3 1:45.504 +2.801 16:26:13.669
4 1:43.166 +0.553 16:27:56.835
5 1:44.655 +2.042 16:29:41.490
6 16:31:24.103
7 1:42.859 +0.246 16:33:06.962
8 1:44.088 +1.475 16:34:51.050
9 1:47.732 +5.119 16:36:38.782
(888) Bardascino Giovanni
1 16:22:34.973
2 1:44.032 +0.020 16:24:19.005
3 1:46.250 +2.238 16:26:05.255
4 1:44.386 +0.374 16:27:49.641
5 1:46.152 +2.140 16:29:35.793
6 16:31:19.805
7 1:58.137 +14.125 16:33:17.942
8 1:44.526 +0.514 16:35:02.468
9 1:45.709 +1.697 16:36:48.177
(19) Trapani Marco
1 16:23:07.781
2 1:42.921 +0.450 16:24:50.702
3 1:43.640 +1.169 16:26:34.342
4 1:43.390 +0.919 16:28:17.732
5 16:30:00.203
6 1:43.215 +0.744 16:31:43.418
7 1:44.439 +1.968 16:33:27.857
8 1:59.566 +17.095 16:35:27.423
9 1:44.937 +2.466 16:37:12.360
(8) De Sia Lorenzo Andrea
1 16:23:08.623
2 1:44.064 +1.517 16:24:52.687
3 16:26:35.234
4 1:44.261 +1.714 16:28:19.495
5 1:59.709 +17.162 16:30:19.204
6 2:08.226 +25.679 16:32:27.430
7 1:55.226 +12.679 16:34:22.656
8 1:54.599 +12.052 16:36:17.255
(1) Calce Marco
1 16:24:01.175
2 16:25:58.947
3 2:03.961 +6.189 16:28:02.908
4 2:07.632 +9.860 16:30:10.540
5 2:08.263 +10.491 16:32:18.803
6 2:08.598 +10.826 16:34:27.401
7 2:08.077 +10.305 16:36:35.478
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Lorenzo Nave
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